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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 22 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
30.06.2024 - 9:45 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 56.95 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 06.07.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 57.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.08.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 59.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:05.97 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.06.2016
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 1:02.07 KLANČAR, Neža SLO Banja Luka 24.07.2022

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Apsolutno)

1. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 1:10.16 494 A 32.46 37.70
2. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 1:10.25 492 A 31.97 38.28
3. ARKO, Marta 07 PK Olimpija Ljubljana 1:10.30 491 A 33.17 37.13
4. BROLIH, Lara 11 PK Triglav Kranj 1:10.44 488 A 33.04 37.40
5. ZUPET, Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.47 467 A 33.08 38.39
6. AHMEDBEGOVIC, Neal 03 Aquafit, SA 1:14.20 418 A 32.86 41.34
7. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:17.60 365 A 35.61 41.99
8. KOMELJ, Meta 10 PK Triglav Kranj 1:17.83 362 A 36.14 41.69
9. YILDIRIR, Aylin 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:18.38 354 A 35.87 42.51

10. PODOBNIK, Ajda 12 PK Olimpija Ljubljana 1:19.55 339 A 36.23 43.32
11. LAPUH, Justina Pika 10 PK Triglav Kranj 1:20.33 329 B 36.91 43.42
12. MEŠIĆ, Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 1:22.83 300 B 36.69 46.14
13. ERGIN, Bahar 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:23.89 289 B 35.06 48.83
14. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 1:26.03 268 B 37.71 48.32
15. ŠMITEK, Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 1:35.06 198 B 42.38 52.68
16. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 1:36.58 189 B 42.80 53.78
17. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 1:44.13 151 B 43.57 1:00.56
18. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:49.49 130 B 52.43 57.06
19. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:51.84 122 B 52.68 59.16
20. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 1:56.59 107 B 48.56 1:08.03
21. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:58.73 102 R 54.35 1:04.38

B (15-16 godina)

1. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:17.60 365 A 35.61 41.99

C (13-14 godina)

1. BROLIH, Lara 11 PK Triglav Kranj 1:10.44 488 A 33.04 37.40
2. ZUPET, Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.47 467 A 33.08 38.39
3. KOMELJ, Meta 10 PK Triglav Kranj 1:17.83 362 A 36.14 41.69
4. LAPUH, Justina Pika 10 PK Triglav Kranj 1:20.33 329 B 36.91 43.42
5. MEŠIĆ, Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 1:22.83 300 B 36.69 46.14
6. ERGIN, Bahar 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:23.89 289 B 35.06 48.83
7. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 1:36.58 189 B 42.80 53.78
8. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 1:56.59 107 B 48.56 1:08.03
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 22, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

D (11-12 godina)

1. YILDIRIR, Aylin 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 1:18.38 354 A 35.87 42.51
2. PODOBNIK, Ajda 12 PK Olimpija Ljubljana 1:19.55 339 A 36.23 43.32
3. ŠMITEK, Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 1:35.06 198 B 42.38 52.68
4. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 1:44.13 151 B 43.57 1:00.56
5. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:49.49 130 B 52.43 57.06

E (10 godina i mlađe)

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 1:26.03 268 B 37.71 48.32
2. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:51.84 122 B 52.68 59.16
3. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:58.73 102 R 54.35 1:04.38
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